

Årsredovisning

för

Johannes Brattgård Arkitekter AB

559262-2152

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Brattgård, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Johannes Brattgård Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design- arkitekt- och konsultverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet såsom stadsplanering, inredningsarkitektur och produktdesign. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	745	1 205
Resultat efter finansiella poster	43	193
Soliditet (%)	60,9	53,9

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att föregående räkenskapsår var förlängt (18 mån). Den faktiska minskningen vid omräkning till tolv månader är 7 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		112 083	137 083
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		112 083	-112 083	0
Årets resultat			26 295	26 295
Belopp vid årets utgång	25 000	112 083	26 295	163 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 083
årets vinst	26 295
	138 378
disponeras så att i ny räkning överföres	138 378
	138 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-03 -2021-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		745 084	1 204 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 084	1 204 880
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 706	-8 351
Övriga externa kostnader		-186 189	-99 374
Personalkostnader	2	-510 190	-900 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-844	0
Summa rörelsekostnader		-701 929	-1 007 781
Rörelseresultat		43 155	197 099
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		20	-4 325
Summa finansiella poster		20	-4 325
Resultat efter finansiella poster		43 175	192 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-49 000
Resultat före skatt		33 175	143 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 880	-31 691
Årets resultat		26 295	112 083

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 552	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 552	0
Summa anläggningstillgångar		29 552	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 813	146 063
Övriga fordringar		3 309	54 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 321	98 143
Summa kortfristiga fordringar		43 443	298 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 408	28 344
Summa kassa och bank		272 408	28 344
Summa omsättningstillgångar		315 851	326 592
SUMMA TILLGÅNGAR		345 403	326 592

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

112 083

0

Årets resultat

26 295

112 083

Summa fritt eget kapital

138 378

112 083

Summa eget kapital

163 378

137 083

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

59 000

49 000

Summa obeskattade reserver

59 000

49 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 450

Skatteskulder

12 117

12 352

Övriga skulder

58 399

43 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 509

76 709

Summa kortfristiga skulder

123 025

140 509

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

345 403

326 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-03 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 396	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 396	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-844	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-844	0
Ingående uppskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	29 552	0

Stockholm 2023-06-22

Johannes Brattgård
Johannes Brattgård